МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  207 -

г. Яровое

О внесение изменений в постановление
администрации города от 11.05.2017 № 423

В связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое Ал
тайского края от 11.05.2017 № 423 «О назначении контрактных управляющих»,
в подпункте б) пункта 1 слова «Бурдовицына Василия Ивановича» заменить
словами «Грицай Жанну Анатольевну».

2. Главному редактору МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохину А.Б.)
опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных право
вых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Яро
вое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль о ходе выполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Бачурина Н.В.

Г лава города В.Н. Самобочий